



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 195 (21.605)

18 oktyabr 2016-cı il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Oktyabrın 17-də Heydər Əliyev Mərkəzində Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpasının 25-ci ildönümünə həsr olunmuş rəsmi qəbul təşkil edilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev rəsmi qəbulda iştirak edib.

Azərbaycanın dövlət himni səslənib.

Prezident İlham Əliyev rəsmi qəbulda nitq söyləyib.

Dövlət başçısı deyib ki, iyirmi beş il bundan əvvəl – 1991-ci il oktyabrın 18-də Azərbaycan Ali Soveti Dövlət Müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktını qəbul etmişdir. Hələ 1990-cı ildə ulu öndər Heydər Əliyev müstəqillik yolunda çox önəmli və ciddi addımlar atmışdır. 20 Yanvar faciəsindən sonra O, birinci şəxs idi ki, sovet rəhbərliyini pislədi, Qanlı Yanvar faciəsini törədənlərə qarşı öz iradlarını irəli sürdü. Sovet İttifaqı Kommunist Partiyasının sıralarını tərk etdi və bu, müstəqillik uğrunda birinci addımlar idi. Ondən sonra artıq Naxçıvan Muxtar Respublikasının rəhbəri kimi 1990-cı ilin noyabr ayında Naxçıvan Muxtar Sovet Sosialist Respublikasının adı dəyişdirilərək “Sovet Sosialist” sözlərini oradan çıxardı. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağı o vaxt Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Naxçıvanın dövlət bayrağı kimi elan edilmişdir. Bütün bu addımlar müstəqillik yolunda atılan addımlardır. Digər tərəfdən bütün bu addımlar onu göstərir ki, ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin təşəbbüskarıdır, onun banisidir.

Prezident İlham Əliyev bildirib ki, iyirmi beş il böyük tarixdir. Biz artıq bütün dünyaya sübut etmişik ki, müstəqil həyat yaşaya bilərik, uğurla yaşaya bilərik. Bizim gözəlləşən şəhərlər, abadlaşan regionlar və dünyanın ən gözəl şəhərlərindən biri olan Bakı bunun əyani sübutudur. Biz gələcəkdə bu yolla gedəcəyik, müstəqil siyasət aparacağıq. Xalqın iradəsi əsasında irəli gedəcəyik. Müstəqilliyimiz dənəməzdir, əbədidir. Müstəqilliyimizin möhkəmlənməsində bütün Azərbaycan xalqına yeni uğurlar arzulayıram.

Rəsmi qəbul konsert proqramı ilə davam edib.



Naxçıvanda “Arıçılıq məhsulları – bal festivalı” keçirilmişdir

Oktyabrın 15-də “Naxçıvanqala” Tarix-Memorial Muzey Kompleksində “Arıçılıq məhsulları – bal festivalı” keçirilmişdir.

Tədbirin aparıcıları qeyd etmişlər ki, bu il ərzində qədim tariximizi yaşadan Naxçıvanqalada 5 festival keçirilmişdir. “Yaradıcı əllər”, “Göycə”, “İstedadlı uşaqlar”, “Naxçıvan çörəkləri”, “Plov və Yallı” fes-

bəzi təsərrüfatlarda böyük arıxanaların olması haqqında məlumatlar vardır. XIX əsr rus tədqiqatçısı V.Q.Qriqoryevin məlumatlarına görə həmin yüzilliyin 30-cu illərində Ordubad dairəsində əhalinin əksəriyyəti arıçılıqla məşğul olurdu. Tədqiqatçı N.N.Şavrov yazırdı ki, Ordubad qəzasında 3500 arı ailəsi saxlanılırdı. Həmin

həmçinin bir sıra keyfiyyət göstəricilərinə görə Azərbaycanda, eyni zamanda qonşu ölkələrdə yüksək qiymətləndirilir. Tərkibi antioksidantlar, mineral maddələrlə zəngin olan Naxçıvan balı güclü mikrob, virus, göbələk və iltihab əleyhinə, yarasagaldıcı, bərpaedici, anesteziyaedici xüsusiyyətləri də özündə cəmləşdirib. Bu xüsusiyyətlərlə

sahənin inkişafında yeni texnologiyaların tətbiqi, balın sənaye üsulu ilə qablaşdırılması və ixracı barədə aid təşkilatlara tapşırıqlar vermişdir.

Festivalda Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının Mahnı və Rəqs Ansamblı rəngarəng proqramlarla çıxış etmişdir. İki gün davam edəcək festivalda arıçılar arasında “Ən yaxşı



tivalları ictimaiyyət tərəfindən maraqla qarşılanmışdır. Arıçılıq insan məşğuliyyətinin ən qədim növlərindən olub, tarixən inkişaf etmiş gəlirli və olduqca faydalı təsərrüfat sahələrindən biridir. Azərbaycanda da arıçılıq və bal istehsalı ilə eramızdan əvvəlki dövrlərdən məşğul olunması haqqında tarixi mənbələrdə məlumatlar vardır. Arıçılıqla, balla bağlı yaranan zərbi-məsəllər, atalar sözləri də bu sahəyə tarixən göstərilən diqqətin nəticəsidir.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin müəllimi, biologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Elsevər Əsədov çıxış edərək demişdir ki, Naxçıvanın coğrafi mövqeyi, biomüxtəlifliyi ilə seçilən əlverişli təbiəti, relyef quruluşu və məhsuldar torpaq örtüyü bu ərazidə qədim zamanlardan bir sıra təsərrüfat sahələrinin meydana gəlməsinə və inkişafına səbəb olmuşdur. Bu sahələrdən biri də xalqımızın təsərrüfat və məişət həyatında əsas yerlərdən birini tutan arıçılıqdır. Tarixi qaynaqlar göstərir ki, Naxçıvanda arıçılıq – vəhşi arı balı toplamaq, meşə arıçılığı və mütərəqqi arıçılıq kimi inkişafın bütün mərhələlərini keçmişdir. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şahbuz rayonundakı Ballıqaya, Ordubad rayonundakı Arıtəpə və digər ərazilər bu yerlərin qədim arıçılıq məskənləri kimi məşhurlaşmasının göstəricisidir.

Qeyd olunmuşdur ki, XIX əsr və XX əsrin əvvəllərindən Naxçıvanda arıçılığın xüsusi təsərrüfat sahəsinə çevrildiyi, hətta

dövrə K.A.Qorbaçev Ordubad ərazisində 2 arı cinsinin olması haqqında məlumat vermişdir. Arıçılığın inkişafı sahəsində görülən işlərdən danışan Elsevər Əsədov bu sahənin inkişafına göstərilən diqqətə görə arıçılar adından Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov festivalda iştirak etmiş, Naxçıvan balının sərgi-satışı ilə tanış olmuşdur.

Məlumat verilmişdir ki, festivala muxtar respublikanın bütün rayonlarından olan 210 arıçı tərəfindən 10 tondan artıq bal, vərəmə, çiçək tozcuğu, güləm, arı südü və digər arı məhsulları çıxarılmışdır. Həmçinin festivalda bal arağı, bal şərbəti və baldan hazırlanan müxtəlif şirniyyatlar da nümayiş olunurdu. Son illər Naxçıvanda arıçılığın inkişafı sahəsində mühüm tədbirlər görülmüş, arı ailələrinin sayı artırılmışdır. Əgər muxtar respublikada 2000-ci ildə 12 min 620 arı ailəsi varda, hazırda muxtar respublikada arı ailələrinin sayı 70 mindən çoxdur. Naxçıvan Muxtar Respublikasının mövcud bitki örtüyü burada 100 mindən çox arı ailəsi saxlamağa imkan verir və onlardan bir il ərzində 2000 tondan artıq əmtəəlik bal toplamaq mümkündür.

Tənənəm, Havuş, Tivi, Buzqov, Şurud, Kükü və digər kəndlərin adı ilə tanınan Naxçıvan balı öz dadı, qoxusu, görünüşü,



muxtar respublikanın florasının özünəməxsusluğu və endemik bitkilərlə zənginliyi bir-birini tamamlayır.

Ali Məclisin Sədri arıçılarla söhbət etmiş, onların qayğıları ilə maraqlanmışdır.

Şərur rayon Düdəngə kənd sakini, arıçı İbrahim Qasimov minnətdarlıq edərək demişdir: Festivalın keçirilməsi Naxçıvan balının tanınması baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu sahəyə göstərilən dəstək, arı ailələrinin paylanması, baytarlıq xidmətinin təşkili və bazara rahat çıxış imkanının olması arıçılığın inkişafına və bal istehsalının artmasına imkan verir. Təsərrüfatların genişləndirilməsi üçün həm dövlət dəstəyi, həm də mövcud təbii şərait vardır. Gəlirli sahə olan arıçılıqla bundan sonra da məşğul olacaq, məhsul istehsalını artıracağıq.

Ali Məclisin Sədri arıçılara təşəkkür etmiş, arıçılığın elmi şəkildə öyrənilməsi və çoxaldılması, arıçıların iştirakı ilə konfransların keçirilməsi və onların məlumatlandırılması, muxtar respublikanın rayonlarında arıçılıq ləvazimatlarının və dərmanlarının satış mağazalarının yaradılması, bu



arıçılıq məhsulları – bal” nominasiyası üzrə müsabiqə keçiriləcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan televiziya internet üzərindən yayıma başlamışdır

Oktyabrın 17-də – Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin 25-ci ildönümü ərfəsində Naxçıvan televiziya internet üzərindən yayıma başlamışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Televiziya və Radio Verilişləri Komitəsinin sədri Sahil Tahirli çıxış edərək demişdir ki, Naxçıvan teleradiosu son illər əsl inkişafa qovuşmuş, maddi-texniki bazası xeyli gücləndirilmiş, teleradiionun binası əsaslı yenedənqurmadan sonra istifadəyə verilmiş, teleradio ən müasir texniki avadanlıqlarla təchiz edilmişdir. Muxtar respublikada yeni yayım avadanlıqlarının tətbiqi nəticəsində analoq yayım yüksək keyfiyyətli rəqəmsal yayımla əvəzlənmiş, Naxçıvan televiziya-sının yüksək keyfiyyətli HD formatda yayımına başlanmışdır. Ötən dövrdə 50-dən



bağlı kadr hazırlığı, maddi-texniki bazanın möhkəmləndirilməsi və yaradıcılıq məsələləri sahəsində bir sıra tədbirlər həyata keçirilmişdir. Maddi-texniki bazanın möhkəmləndirilməsi məqsədilə teleradiionun sistem otağına ehtiyat siqnalçevirici, arxiv üçün 80 terabaytlıq yeni server alınmışdır. Tədbirlərin çəkilişi, montajı və yayımı üçün ən son texnologiyaya əsaslanan 2 rəqəmsal videokamera dəsti, 2 videomontaj dəsti və 1 efirə çıxış avadanlığı alınmışdır. Bundan başqa, kran kamera üçün yaddaş və hərəkət qurğuları, verilişlərə əvvəlcədən baxış üçün mobil elektron lövhə də alınmış, yeni çəkiliş pavilyonları yarıdılmış, müasir virtual studiya qurulmuş, bütün pavilyonlarda yeni səs və işıq sistemləri quraşdırılmışdır. Həyata keçirilən tədbirlər çərçivəsində 4 videomontaj və 5 səsyzma otağı yarıdılmış, yeni qurulan



artıq kadr, o cümlədən Naxçıvan Dövlət Universitetinin televiziya hamiliyə verilmiş Jurnalistika ixtisası üzrə gənclər sınaq müdətində hazırlanaraq Naxçıvan teleradiosunda işə götürülmüşlər. Televiziyada əsaslı struktur islahatları aparılmış, Uşaq, gənclər və idman və Səhər verilişləri redaksiyaları yarıdılmışdır. Bütün bunların nəticəsidir ki, Naxçıvan televiziya-sının istehsalı olan telemateriallar ümumi efirin 60 faizini təşkil edir.

Naxçıvan televiziya-sının İncəsənət və musiqi verilişləri redaksiya-sının baş redaktoru Təhminə Babayeva demişdir ki, Naxçıvan teleradiosu özünü yeni inkişaf dövrünü yaşayır. Yeni internet saytının yarıdılması və onlayn yayımın təşkili də televiziya-mızın tarixində əlamətdar hadisədir. Bizim üzərimizə düşən əsas vəzifə keyfiyyətli teleradio verilişləri hazırlamaqdan ibarətdir. Təhminə Babayeva yarıdılan şəraitə və yarıdıcı gənclərə göstərilən qayğıya görə kollektiv adından Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlığını bildirmiş, bundan sonra da əzmlə çalışacağına söz vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpasının 25-ci ildönümü və Naxçıvan televiziya-sının internet üzərindən yayıma başlaması münasibətilə kollektivi təbrik edərək demişdir: Naxçıvan televiziya-sının internet üzərindən yayıma başlaması dövlət müstəqilliyinin bəhrəsidir. Eyni zamanda bu, 25 ildən artıq blokada şəraitində yaşayan muxtar respublikada informasiya blokadasının yarıdılması deməkdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Naxçıvan teleradiosu 1956-1996-cı illərdə Azərbaycan teleradiosunun kanalı üzərindən gün ərzində 2 saat yayımlanırdı. Ötən əsrin 90-cı illərində Ermənistanın işğalçılıq siyasəti nəticəsində Naxçıvanda televiziya yayımında da çətinliklər yaranmışdı. Həmin dövrdə ümum-mill liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə informasiya blokadasının aradan qaldırılması sahəsində bir sıra tədbirlər həyata keçirildi, Azərbaycan televiziya-sının muxtar respublikada yayımı bərpa edildi. 1996-2016-cı illərdə isə Naxçıvan televiziya-sı böyük inkişaf yolu keçmiş, teleradio müstəqil kanala keçirilmiş, burada müasir avadanlıqlar quraşdırılmış, efir vaxtı 17 saata



çatdırılmış, televiziya böyük tamaşaçı kütləsi toplamışdır.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Televiziya-nın internet üzərindən yayımlanması geniş imkanlar yaradır. Dünyanın istənilən yerində internetlə televiziya izləmək mümkündür. Bu da televiziya-nın yayımlandığı yerin tanınmasına, həmin yerin inkişafı, insanların həyat səviyyəsi, mədəniyyəti, tarixi-mədəni irsi və milli dəyərləri haqqında məlumatların yayılmasına imkan verir. Müasir dövrdə insanlar o yerlərə daha çox səyahət edirlər ki, orada sabitlik, inkişaf və tarixi-mədəni abidələr var. Hər bir televiziya əməkdaşının üzərinə düşən əsas vəzifə də Naxçıvan Muxtar Respublikasında inkişafı, sabitliyi, milli dəyərlərimizi və tarixi-mədəni irsimizi təbliğ etməkdən, dünyaya tanımaqdan ibarət olmalıdır. Bu gün muxtar respublikanın aid təşkilatları və gənclərimiz Naxçıvanın internet üzərindən tanınması sahəsində ardıcıl tədbirlər görür, dostluq əlaqələri yarıdılır, muxtar respublika haqqında məqalələr yazılır.

Ali Məclisin Sədri internet üzərindən Naxçıvan Muxtar Respublikasını tanıdan və təbliğ edən gənclərə, hər bir muxtar respublika sakininə təşəkkürünü bildirərək demişdir: Naxçıvan televiziya-sının yayımlandığı hər bir veriliş xarici tamaşaçılarda Azərbaycan və onun ayrılmaz tərkib hissəsi

olan Naxçıvan Muxtar Respublikası barədə, insanların həyat səviyyəsi, tariximiz, milli-mədəni irsimiz haqqında fikir yaradacaqdır. Ona görə də hər bir əməkdaş işə məsuliyyətə yanaşmalı, verilişlər hazırlanarkən mötəbər mənbələrə, xüsusilə muxtar respublikada nəşr olunan kitablara istinad olunmalı, ədəbi dil normaları qorunmalı, hər bir sözdən yerində və məqamında istifadə olunmalı, fikir tamaşaçıya dolğun çatdırılmalıdır. Televiziya məktəb qədər vacib sahədir. Ona görə də televiziya-nın qarşısında duran əsas vəzifələrdən biri də muxtar respublikanı tanımaq, həm də gənclərə torpağa bağlılıq, vətənpərvərlik hissələrini aşılamaqdan ibarətdir. Televiziyada maa-rifçilik işi bundan sonra da davam etdirilməli, proqram tərtibatında ünvanlılıq göz-lənilməli, hər yaş kateqoriyasından olan tamaşaçılar üçün verilişlər hazırlanıb yayımlanmalı, qədim tariximiz, zəngin mədəniyyətimiz və milli dəyərlərimiz geniş təbliğ olunmalıdır.

Ali Məclisin Sədri qarşıya qoyulan vəzifələrin uğurla yerinə yetiriləcəyinə əminliyini bildirmiş, qədim Azərbaycan torpağı olan Naxçıvanın olduğu kimi tanınmasında kollektivə yaradıcılıq uğurları arzulamışdır.

Sonra Ali Məclisin Sədri televiziyada yarıdılan şəraitlə tanış olmuşdur.

Məlumat verilmişdir ki, Naxçıvan televiziya-sının internet üzərindən yayımı ilə

montaj otaqlarında 3 yeni videomontaj dəsti quraşdırılmışdır. Teleradioda kadr hazırlığı sahəsində də tədbirlər görülmüş, kinooperatorlar, rejissorlar və aparıcılar üçün təkmilləşdirmə kursu keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının rabitə və yeni texnologiyalar naziri Rövşən Məmmədov Naxçıvan televiziya-sının yeni internet saytı barədə məlumat vermişdir. Qeyd olunmuşdur ki, Naxçıvan televiziya-sı üçün www.naxcivantv.az internet saytı hazırlanaraq serverdə yerləşdirilmiş və internet üzərindən yüksək keyfiyyətli HD yayımı təşkil edilmişdir. Saytda "Haqqımızda", "Redaksiyalar", "Proqram", "Xəbərlər", "Videoarxiv", "Anonslar", "Əlaqə", "Canlı yayım və arxiv" bölmələri yarıdılmışdır. Göstərilən bölmələrin hər birinə aidiyyəti üzrə məlumatlar əlavə olunmuşdur. Əsas səhifədə yer alan "Anonslar", "Televernisaj və videoçarxlar", "Layihələr", "İctimai-siyasi", "Turizm" bölmələrində olan məlumatlar gündəlik yenilənir, rəsmi xəbərlər bölməsində gündəlik rəsmi xəbərlər yerləşdirilir. Birinci səhifədə xəbərlər üç dildə – Azərbaycan, ingilis və rus dillərində başlıqlarla göstərilmişdir. Saytda televiziya-nın bir həftəlik proqramı yerləşdirilmiş və sayğac qoyulmuşdur.

İnternet istifadəçiləri "Canlı yayım və arxiv" bölməsinə keçid etməklə Naxçıvan televiziya-sının internet üzərindən birbaşa izləyə biləcəklər. Tamaşaçılar sayıtın arxivində televiziya-nın son 7 gündəki efir materiallarını da izləmək imkanına malikdirlər.

Ali Məclisin Sədrinə son dövrlərdə alınan ən son texnologiya nailiyyətləri olan video-çəkiliş aparatları, böyük tutuma malik yaddaş qurğuları və səsyzma avadanlıqları barədə də məlumat verilmişdir.

Sonra kollektivlə görüşən Ali Məclisin Sədri Naxçıvan televiziya-sının müasir maddi-texniki bazaya malik olduğunu bildirmiş, yarıdılan şəraitdən səmərəli istifadə olunması və mütəxəssis hazırlığı barədə tapşırıqlar vermişdir.

Binadakı iş otaqları və qazanxana da təmir olunmuş, yeni havalandırma xətti çəkilmiş, qarajlar və giriş qapısı yenedən qurulmuş, elektron keçid aparatı və təhlükəsizlik kameraları quraşdırılmışdır.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

